住所：

電話：

メール：

振込期日

振込手数料は御社のご負担にてお願いいたします。

軽減税率 数量 単位 税率

1 式 10%

4 個 10%

※は軽減税率対象です。

備考

振り込み手数料はご負担くださいますようお願い申し上げます

10%対象 ¥5,800 ¥58,000 合計 ¥63,800

8%対象 ¥0 ¥0

小計 ¥58,000

税率区分 消費税 金額（税抜） 消費税 ¥5,800

2023/10/1 □□□□□ ¥2,000 ¥8,000

2023年12月末

日付 内容 単価（税抜） 金額（税抜）

2023/10/11 360撮影 ¥50,000 ¥50,000

ご請求金額（税込）

¥63,800

振込先
銀行 支店 普通口座

ヒナガタジャーナル（カ

〒123-4567

東京都 アイウエオ株式会社

〒100-0000

下記の通り、ご請求申し上げます。 東京都

請求書

発行日 2023/10/31

請求番号 0000001

ひな型ジャーナル株式会社 御中 登録番号 T